Протокол
об итогах тендера по государственным закупкам лекарственных средств для До <<казахский

научно-исследовательский институт онкологии и радиологии)) на 2024 rод

г, длматы 31 июля 2024года,14ч,00мин,

1. Тендерная комиссия в составе:
- Онгарбаева Б.т. заместителя председателя правления по

председатель;
- Кузембаева т.м. начаJIьника отдела государственных

председателя;
членов комиссии:

клинической работе,

закупок, заместителя

- Турлыбековой Г.Н. - руководителя отдела правовой работы;
- ИЪЬерге*rовой к.к, - руководителя I]eHTpa лекарственного обеспечения;

- Бимирзаевой Ж.Г. - экономиста отдела планирования и экономического анаJIиза,

секретаря: Щиас Д. - менеджера отдела государственных закупок.

провела тендер по государственным закупкам лекарственных средств для до <казахский

научно-исследовательский институт онкологии и радиологии) на 2024 rод:.

Сумма,
выделенная для
государственных

за тенге
6

81з526l8

5|24з28з

406790 1 6

16388600

1 з920000

45246696

51051168

1 998з539

3198б4920

заявки на в потенциальные поставщики

расчетная
цена

Ед.
изм.

Во,
объО

м

Кол-

Наименование товараль
лота

5a
J 421

1 81352618набор
1

Набор хирургических инструментов
большой

5|24з28знабор 1Набор эндоскопических инструментов
,ныи2

l 406790lбнаборJ
Набор эндоскопических инструментов

большой

1 1 б388б00штСветильник хирургический с
4

10 1 392000штВолюметрический насос5

аJ

150822з2
ш1,

Видеогастроскоп к
видеоэндоскопической системе 6000 и

7000
6

1 70 1 7056

aJшт1
Видеоколоноскоп к
видеоэндоскопической системе б000 и

7000

1 l 99835з9штИсточник света к видеоинформаuионной
системе

8

Итого
2.т

Алрес потенциального поставщикаНаименование потенциального
поставщика

лъ

3,,
1

г.Алматы, л.Баишева 3-атоо1

г.Алматы, 9. д,12, кв.11Тоо <LabStarMed>z
а38г.Алматы, нТоо кА&С Medical>з

1,57г,Алматы, м .Авайлl>Тоо (Ф4
л.Зиманова 39г.АлмИП Ионова5

,Шоссейная б/нАлматинская обл,, п )ИП Tavifa6
Алматинская обл,, с.Отеген Батыра, ул,Жансугурова
17

ип оленкович

3. Потенциальные поставщикИ предоставилИ заJIвкИ И онИ содержат документы,

подтверждающие сOответствие квалификационным требованиям и требованиям тендерной

документации, н€шичие и отсутствие которых отражены в приложении 1 к настоящему протоколу

с ценовыми предложениями, отраженные в приложении2 к настоящему протоколу,

4. При оценке и сопоставлении представленных заявок на предмет соответствия требуемых

медицинских изделий предлагаемых потенциаJIьными поставщиками медицинских изделий

эксперты не привлекались.
5. Тенлерная заявка потенциального поставщика, которая соответствует

и иным ованиям

6. По результатам оценки, сопоставления представленных заявок тендерная комиссия

РЕШИЛА:
1. отклонить тендерную заявку Тоо кА&С Medical>) по лоту 4 в соответствии с пп.7 л,62

не соответствует l,ехнической спецификации (форма купола круглая, реryлировка уровня освещения -
от l 600 до 160 000 [lx.|, диапазон .u.rbuo.o пятна при фокусировке на расстоянии 1 м - 140 -300 [мм],

обцее количество светодиодов 60 штук, высота nynonu без ручки - 145 мм, диаметр головки - 670 мм), с

пп.15 п.62 (срок поставки не соответствует условиям тендерной документации),

2. Признать тендер состоявшимся в соответствии с пунктом 66 Правил и определить

победителем, по лоту:
Jtl - ИП Ионова;
N92 - ИП Tavifa;
J\Ъ3 - ИП Оленкович;
N94 - ТОО KlabStarMed>;
Jrlb5 - ТОО <Фармпровайд>.
З. Признать тендер не состояВшимся в соответствии с пунктом 66 Правил по лотам 6,7,8,

4. ОтделУ государстВенньIХ закупоК заключитЬ, в теченИе пятИ календарных дней со дня

ПоДВеДенияитоГоВТенДеранаПраВиТЬПосТаВщикаМДоГоВорЗакУПа.
За данное решение проголосоваJIи:

За - 5 голосов

Против - 0 голосов

Заместитель председателя правления

Руководитель I-{eHTpa лекарственного обеспечения

Руководитель отдела правовой работы

Экономист отдела планирования
и экономического анализа

Онгарбаев Б.Т.

К.Исбергенова

Турлыбекова Г.Н.

Бимирзаева Ж.Г

лъ
лота

Наименование потенциального поставщика

1 ИП Ионова

ИП Tavifa2

ип оленковичз

4 Тоо <LabStarMed>

ТОО <Фармпровайд>5

нет6

] нет

8 нет

Начальник отдела государственных закупок

1

Кузембаев Т,М

IIри.rlожение ЛЪl к проmко.llу пIогов от 3l _07,2024r,

инститJ.т онкологни Е радиологпи> на 2024 гол (8 лотов)

Nqп/п
наименование

потенциального поставщика

Заявка на

rlастие в

тендере

.Д,ОКУМеНТЫ, lIодтверждающие квалификационные требомния п(}тенциilльных поставщиков

Таблица
lleH

технические
спечификации

Банковская
гаралия/плат

ежное
порччение

Копия сертификата о соответствии объ€rга

требомниям надпеlкаurей

производственной пракгики (GMP) или

наl,лежащей дистрибьююрской прагтики
(cDP)

Копии

уведомлений
(разрешений)

л иuензий

копию докумеrгга, предоставляющего право на
осуществление предпринимательской деятельности без

образомния юридического лиltа, выданного
соотве]ствующим государственны м органом, копию

документа, удостоверяющего л ич нос],ь

Нотариал ьно
тlсвидетел ьством

нная копия

устам ил и

г]редител ьноrо

договора о

соста ве

учредиreлей

Справка об
отс}тствии
(наличии)

налоговой
задолженности
нatл ого плател ь

tцика

I 2 J 4 5 6 1 8 9 l0 ll
l ТОО <Еgrо> + + + + + + + +

2 ТС)О <LаЬSиrМеd> + + + + + + t +

3 Тоо (А&с Medical> + + + + + + +

4 ТОО (ФармпровайдD + + + + + + + +

) ИП Ионова + + + + 1 ,t + +

6 ИП Tavifa + + + + + + + +

7 ип Оленкович + + + + + + + +

Секретарь теrцерной

Приложение Nч2 к протоколу итогов от Зl,0'l ,2024г

таблица цев пот€нциа",rьньп поставщпков т€ндера по госуд9рств€нным ]акупкам медицинскrх здёлий для АО (Казахскпй научно-псоrсдоват€льскПй инстпrт онl(ОлОгии tl

радпo.погипD нз 2024 год

}lЪ лота
наименование

потенциаJIьного
Наименование товара

Единица
измерения

Кол-воо
объем

расчетная
цена

Щена предложения Торговое название Производитель
Страна

происхождения

l ИП Ионова
Набор хирургиtlеских

инструментов (детский

большой)

набор l 8l з52 бl8 8l з52 бl8
Набор хирургических
инструментов

Aesculap Германия

2 ИП Tavifa
Набор эндоскопических
инструментов (торакапьны й)

набор l 51 24з 28з 5|24з28з
Набор хирургиrrескшх

инструментов
Aesculap Германия

J ип оленкович
Набор эндоскопических
инструментов (операционны й

большой)

набор l 406790l 6 406190lб
Набор хирургических
инструментов

Aesculap Германия

4

ТОО <Еgrо>
Светил ьник хирургический с

принадJIежностями
шт lбз88600 l 6388з00

светильник
хирургический Surgical
Lighting Sim.
500SC\700Sc

S.I.M.E.o.N Германия

Тоо <LabStarMed>
Светильник хирургический с

принадлежностями
шт l l 6388600 l 6283000

светильник
хирургический Surgical
Lighting Sim.
500SC\700Sc

S.l.M.E.o.N Германия

Тоо (А&С Medical>
Светлtльник хирурглнеский с

принадлежностями
шт l l 6388600 l4800000

Операционный
светильник Inspital LED

Inspital Medical Турuия

5 ТОО <Фармпровайд> Волюметрический насос шт 10 l з920000 l 3920000
Инфузомат компакт
плюс

В.Вrаuп Германия

6

видеогастроскоп к

видеоэндоскопической
системе 6000 и 7000 серии

шт 45246696

1

Видеоколоноскоп к

видеоэндоскопической
системе 6000 и 7000 серии

шт э 5l05ll68

8

источник света к

видеоинформаtlионной
системе

шт l l 9983539

l